Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

10.04.2023 г.                                    г. Анадырь                     № 01-10/175

«О назначении ответственного за
организацию и координацию работы

по противодействию коррупции,
утверждении состава комиссии по

противодействию коррупции в
учреждении и плана её работы»

В целях совершенствования работы учреждения и создания единого

организационно-правового пространства колледжа, подпункта «б» пункта 25 Указа
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»; Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»; Методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г.

Приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию и координацию работы по
противодействию коррупции в Государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Чукотского автономного округа «Чукотский
многопрофильный колледж» Мамросенко А.А., заместителя директора по
воспитательной работе.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
учреждении Государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный
колледж» (приложение 1).

3. Утвердить план работы комиссии по комиссии по противодействию
коррупции в учреждении Государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский
многопрофильный колледж» (приложение 2).

4. Считать утратившими силу локальные акты к Уставу государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского
автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж», введенными в

действие приказами учреждения № 01-10/633 от 10.10.2014 года, № 01-10/10 от
13.01.2017 года, № 01-10/605 от 30.12.2021 года.

5. Председателю комиссии Мамросенко А.А. организовать работу в
соответствии с Положением по противодействию коррупции в Учреждении
(введённого в действие приказом № 01/10-174 от «10» апреля 2023 года) и планом
работы (приложение 2).

6. Заместителю директора по научно-методической работе Николаенко Т.М.
организовать подписание простой электронной подписью данного приказа и
публикацию подписанных документов на сайте https://college.anadyr.ru в разделе
Противодействие коррупции по адресу https://college.anadyr.ru/svedeniya-ob-
oo/protivodejstvie-korruptsii.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      О.Н. Гришин

		2023-04-17T11:00:44+1200
	Гришин Олег Николаевич